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 مهاجم سوئدی پرسپولیس 
نیامده سرما خورد 

باشگاه پرســپولیس، نبیل باهویی مهاجم سوئدی 
جدید پرســپولیس پیراهن شماره ۱۴ این تیم را 
به تن خواهد کرد. او با این شــماره در فهرســت 
آســیایی ثبت نام شــد و بــا همین شــماره در 

رقابت های داخلی نیز حضور پیدا خواهد کرد.
به گزارش ســایت باشــگاه پرســپولیس، یکی از 
نامدارترین اســطوره های باشگاه که این شماره را 
به تن می کند، مهاجم فرصت طلب پرســپولیس 
در دهــه ۴۰ و ۵۰ محمود خوردبیــن بود که از 
روز نخســت در پرســپولیس حضور داشت و بعد 
از ســال های حضور به عنوان بازیکن، سرپرست، 
مربــی، عضو هیأت مدیره و مشــاور، هنوز هم در 
این باشگاه حضور دارد و مشغول به فعالیت است و 
به این جهات صاحب رکوردهای اختصاصی است.

بازیکنانــی مانند رضا جبــاری و محمد نوری هم 
از کســانی بوده اند که این شماره را به تن کردند. 
احسان پهلوان در سال های گذشته این شماره را 
به تن داشــت و شــهاب زاهدی هم در بدو ورود 
به تیم در فصل جاری، این شــماره را پوشید ولی 
در نهایــت شــماره ۲۰ را به تن کــرد. در حالی 
شــماره پیراهن خرید جدید پرسپولیس مشخص 
شد که او به دلیل ســزماخوردگی فعلا نمی تواند 
تســت پزشــکی بدهد. این بازیکن دیروز هم در 
ایفمارک حضور پیدا کرد و بخشــی از بررســی ها 
از جمله آزمایش خون نیز انجام شد اما در نهایت 
ســرماخوردگی بازیکن باعث شد ادامه تست ها به 

روزهای آینده و پس از بهبودی او موکول شود.

نمره فنی متوسط محبی برابر بالتیک 
روستوف شنبه شب در هشتمین بازی اش در فصل 
جاری لیگ برتر روســیه در خانه تیم قعرنشــین 
مســابقات یعنی بالتیک به تســاوی ۲ - ۲ رسید. 
محمد محبی پــس از 83 دقیقه بازی در ترکیب 
روســتوفی ها تعویض شــد.خبرگزاری چمپیونات 
روســیه یکی از ارکان انتخاب برترین های ســال 
فوتبال روســیه با مشــارکت کاربرانش نمره فنی 
متوســط 6 را به بازی محمد محبی برابر بالتیک 
اختصاص داد.روســتوف با هشــت امتیاز در رده 

یازدهم جدول لیگ برتر روسیه قرار دارد. 

 پورتو توهین به طارمی 
در ربولیرا را محکوم کرد

 باشــگاه پورتو ضمن تحســین شــجاعت مهدی 
طارمی، بــار دیگر توهین های نژادپرســتانه علیه 
ایــن بازیکن ایرانــی را محکوم کــرد. به گزارش 
ایســنا و به نقل از ســایت futebol36۵ پرتغال، 
مهاجــم ایرانی بار دیگر در این هفته با توهین های 
نژادپرســتانه روبرو شــد اما با زدن گلی حساس 
پیروزی تیمش را در ورزشگاه خوزه گومز تضمین 
کرد و نشان داد اعتنایی به این توهین ها نمی کند. 
این بازی همچنین نشــان دهنده بازگشت سرخیو 
کونسیسائو، ســرمربی پورتو پس از 3۷ روز غیبت 
به نیمکت تیمش بود.ایــن ملی پوش ایرانی بازی 
را از روی نیمکــت شــروع کرد امــا در همان ۲۰ 
دقیقه ابتدایی نیمه اول توسط سرخیو کونسیسائو 
به جای اوانیلســون مصدوم در زمین حضور یافت. 
طارمی وارد زمین شــد و بار دیگر سرنوشت بازی 
را به ســود تیمش رقم زد. او قبــل از اینکه برای 
تیمش گل بزند، مورد توهین های زیادی از ســوی 
تماشاگران رقیب قرار گرفت.باشگاه پورتو شجاعت 
طارمی در مواجهه با نژادپرســتی را برجسته کرد 
و در بیانیــه ای اعلام کرد ایــن حادثه تداوم رفتار 
نژادپرستانه در فوتبال را برجسته می کند که باید 
به شــدت محکوم شــود.این اولین بار نیست که 
طارمی مورد توهین های نژادپرستانه قرار می گیرد 
و پیش از این نیز هدف اظهارنظرهای توهین آمیز 
کارلوس خاویر، بازیکن سابق و حامی اسپورتینگ 
قــرار گرفته بود. پورتو به صورت جدی خواســتار 
مبارزه با نژادپرستی شده است.پورتو باید این هفته 
در اولین دیــدارش در لیگ قهرمانان اروپا در دور 

گروهی به دیدار شاختار دونتسک اوکراین برود.

 حضور ملی پوشان استقلال
 از امروز در تمرین

ســه بازیکن ملی پــوش اســتقلال از دیروز در 
تمرین این تیم شــرکت کردند. روزبه چشــمی، 
محمدحسین مرادمند و صالح حردانی سه بازیکن 
ملی پوش اســتقلال بودند که در اردوی اخیر تیم 
ملی حضور داشــتند.این ســه بازیکن استقلال با 
صلاحدید کادر فنی تیم در بازگشت از اردوی تیم 

ملی به استراحت پرداختند.

 پرسپولیس – النصر به قضاوت داوران 
ازبک 

تیــم داوری دیدار پرســپولیس و النصر در هفته 
نخست لیگ قهرمانان آسیا وارد تهران شد. 

باشگاه پرســپولیس اعلام کرد چوول کوان جانگ 
از کــره جنوبی )ناظــر داوری(، ایلگیز تانتاشــف 
)داور(، آنــدره ی ســاپینکو)کمک اول(، تیمــور 
رســیلایف)داور  آکرول  دوم(،  گینیولین)کمــک 
چهارم( همگی از ازبکســتان و یــک نفر از گروه 
داوران VAR  دیروز در حالی که نماینده باشگاه 
برای استقبال از آن ها و هدایت به سمت هتل در 
فرودگاه حاضر بود، وارد تهران شدند.دیگر داوران 
VAR نیز عــازم تهران هســتند.دیدار تیم های 
پرسپولیس و النصر در هفته نخست لیگ قهرمانان 
آسیا روز سه شــنبه از ساعت ۲۱:3۰ در ورزشگاه 

آزادی برگزار می شود.

مستطیل سبز

روس ها و امریکایی ها ترمز قهرمانان ما را کشیدند  
روز بد کشتی ایران در 4 وزن دوم

 گروه ورزش : بر خلاف روز نخســت رقابت های 
کشــتی آزاد قهرمانی جهان در بلگراد صربستان 
که ســه فینالیست داشتیم و امیر محمد یزدانی ، 
حســن یزدانی و امیر حسین زارع با شایستگی به 
فینال اوزان ۷۰ ، 86 و ۱۲۵ کیلوگرم رســیدند ، 
دیروز روز کشتی ما نبود و هر ۴ نماینده کشورمان 
باختند . میلاد والی زاده  جوان ۱8 ساله مازنی که 
اولین مســابقه جهانی خود را تجربه می کرد هر 
چند کشتی یک جهارم نهایی را به حریف نام آور 
خود از آلبانی باخت ،اما این باخت چیزی از ارزش 
های این جوان کــم نمی کند ، چرا که او هر چه 
در توان داشــت عرضه کرد و کم فروشــی نکرد . 
زلیم خان آباکاروف نایب قهرمان ۲۰۲۲ جهان که 
کشتی گیری روسی الاصل است در این مبارزه با 
فتیله باراندازهای خود به برتری  ۱۲ بر ۲ رســید 
تا اجازه درخشش بیشتر را به جوان رعنای کشتی 

ایران ندهد . 
اما جدا از این باخت، امیر علی آذر پیرا که مبارزه 
نخســت اش را با قدرت برده بــود در مبارزه دوم 
در برابر زاهید والنســیا بســیار کمتر از حد خود 
نشــان داد تا با باخــت ۱۲-9 در این دیدار اولین 
حذف شده ایران در ۴ وزن دوم باشد .چرا که این 
حریف امریکایــی در مبارزه بعد خود برابر حریف 
آذربایجانی تن به شکست داد تا آذر پیرای جوان 
وداعی تلخ با رقابت های جهانی داشــته باشد. به 
نظر رســید که این جوان وزن زیــادی کم کرده 
بــود و به همین دلیل در ســه دقیقه دوم مبارزه 
با حریف امریکایی ، توان و انرژی اش حســابی به 
تحلیل رفت . شاید اگر این جوان تهرانی راحت تر 
به ســر وزن قانونی 9۲ کیلوگرم می رسید ، می 

توانست یکی از مدال آوران تیم ایران باشد . 
در وزن ۷۴ کیلو نیز یونس امامی که ســال پیش 
مــدال برنز جهان را کســب کرده بــود برابر یک 
حریف کشــتی بلد و قهرمــان جهان و المپیک از 
روسیه به نام ســیداکوف ، هر چه زد به در بسته 
خورد تا این حریف ششدانگ و تکنیکی 6 بر صفر 
حریف ایرانی را با شکست بدرقه کند . با توجه به 
اینکه سیداکوف شانس اصلی کسب مدال طلا در 
این وزن اســت و راهیابی اش به فینال محتمل ، 
یونس امامی این شــانس را خواهد داشت که در 
شــانس مجدد ، بخت خود را برای کســب مدال 

برنز بیازماید . 
اما در وزن ۷9 کیلوگرم محمد نخودی که همه از 
او بعنوان یکی از شانس های کسب مدال طلا نام 
می بردند ، در کشــتی یک چهارم نهایی در کمال 
ناباوری مغلوب عثمانوف از روســیه شد تا شوکی 
بزرگ به تیم ملی کشتی آزاد ایران وارد شود.    

با این حســاب ایران در ۴ وزن دوم فینالیســتی 
نخواهد داشــت و باید دید امروز و در روز ســوم 
مسابقات جهانی ، نمایندگان ایران در اوزان 6۵ و 
9۷ کیلوگرم در مصاف با حریفان خود چه خواهند 
کرد . جایی که البته مجتبی گلیج در وزن 9۷ کار 
ســختی را در مصاف با کایل اسنایدر امریکایی و 
عبدالرشید سعداله اف روسی پیش روی دارد . هر 
چند گلیج بسیار آماده و با انگیزه است ، اما گذر از 
سد این دو قهرمان پر آوازه که یک دوجین مدال 
جهانی و المپیک دارند ، در دورهای مقدمانی کار 

آسانی نخواهد بود . 
در وزن 6۵ کیلوگــرم نیز هر چنــد خیال مان از 
رحمان عموزاد قهرمان سال گذشته جهان راحت 
اســت ، اما او نیز کار آســانی را برای تکرار طلای 
جهانی و دفــاع از عنوان قهرمانــی اش پیش رو 

نخواهد داشت.

منطقه زون

رکورد جهانی علی داودی شکسته شد 

 وزنه بردار عراقی رکورد یک ضرب جوانان جهان را 
از علی داودی گرفت. 

در رقابــت گــروه B دســته ۱۰9+ کیلوگــرم 
وزنه بردار  قهرمانی جهــان ۲۰۲3،  وزنه بــرداری 
عراقی موفق به شکست رکورد یک ضرب جوانان 

جهان شد.
علی روبایــوی از عراق با مهار وزنه ۱98 کیلوگرم 
رکــورد یک ضرب جوانان جهان را که در دســت 
علــی داودی از کشــورمان بود، یــک کیلوگرم 

شکست.
داودی در مســابقات قهرمانی بزرگســالان جهان 
۲۰۱8 رکــورد ۱9۷ کیلوگــرم را در یک ضــرب 

جوانان جهان ثبت کرد.
در حال حاضر رکورد دوضــرب با ۲۴6 کیلوگرم  
و مجمــوع ۴36 کیلوگرم جوانان جهان در اختیار 
علیرضا یوسفی دیگر نماینده ایران است اما رکورد 
یک ضرب جوانان جهان از دست ایران خارج شد.

ذره بین

گــروه ورزش : در حالی که ایــن روزها 
جامعه ورزش و فوتبال ایران چشــم انتظار 
دیدار حساس پرسپولیس با النصر عربستان 
در ورزشــگاه آزادی است،پیشکسوت سرخ 
های پایتخت معتقد اســت که بیش از حد 
نبایــد روی کریس رونالدو مانور کرد و او را 

بزرگ کرد !
البته باید به حمید درخشــان حق داد که 
چنین نظری داشته باشد ، چرا که رونالدو با 
تمام بزرگی و ستاره بودنش، دوره درخشش 
اش مربوط به دوره ای می شود که در تیم 
رئال مادرید حضور داشت و در نوک پیشانی 
حمله این تیم دفــاع حریفان را به هم می 
ریخت . اما این مهاجم 38 ســاله هر چند 
هم که در تمرینات دوچندان بکوشــد، اما 
بدنش چالاکی گذشــته را نخواهد داشت و 
این نکته ای است که قطعا از نظرگاه یحیی 
گل محمدی ســرمربی پرسپولیس به دور 
نخواهــد ماند و قطعا او بــرای مهار رونالدو 
و ســادیو مانه برنامه خاص خود را خواهد 

داشت. 
حمیــد درخشــان در خصــوص تقابــل 
پرسپولیس و النصر عربستان اظهار داشت: 
در اینکه کریســتیانو رونالدو بازیکن بزرگی 
است شکی نیست، اما در بازی های داخلی 
النصر در لیگ عربســتان، این تیم با حضور 
رونالدو دچار مشــکل شده و حتی شکست 
هم خورده است. این طور نیست که بگوییم 
النصر شکســت ناپذیر اســت و پرسپولیس 
نمی تواند این تیم را ببرد. نباید بیش از حد 
النصر و رونالدو را بزرگ کنیم و کســب 3 
امتیــاز برای شــاگردان گل محمدی دور از 

دسترس نیست.
وی بــرای این گفته خــود دلیل می آورد: 
دوران اوج رونالــدو در رئال بــود و بعد از 
آن این بازیکن در مسیر افول قرار گرفت و 
دیدیم که مهاجم پرتغالی النصر در یوونتوس 
و حضور مجددش در منچستریونایتد موفق 
نبود و نتوانســت تأثیرگذار باشــد. رونالدو 
بازیکن بزرگی اســت و در النصر تأثیرگذار 
خواهد بود اما باید این را هم در نظر بگیریم 
که این بازیکن 38 سال سن دارد و سرعت 
گذشــته را ندارد. کادرفنی پرسپولیس اگر 
آنالیز مناســبی از بازی النصر داشته باشد 
می توانند رونالدو و سایر ستاره های این تیم 
را بــه خوبی کنترل کنند. آنچه مشــخص 
اســت النصر ســتاره های دیگری مثل مانه 
و بروزوویــچ را هم در اختیــار دارد و اگر 
بخواهیم بیش از حد روی رونالدو زوم کنیم 

ممکن است دچار مشکل شویم.
»اگر بــازی با النصر با حضور تماشــاگران 
برگزار می شد، قدرت پرســپولیس دوبرابر 
می شد«. درخشان با بیان این جمله عنوان 
کرد: شــانس پیروزی پرسپولیس با حضور 
هوادارانش بیشــتر می شد اما با محرومیت 
پرسپولیس فکر می کنم این دیدار با نتیجه 
تســاوی به پایان برســد هر چند امیدوارم 
پرســپولیس برنده این مســابقه باشد. باید 
به بازیکنان و کادرفنی پرســپولیس روحیه 
و انرژی مثبــت بدهیم تا با اعتماد به نفس 
بالا مقابل حریف عربســتانی بــازی کنند. 
مطمئن هستم پرسپولیس به النصر با تمام 

ستاره هایش بباز نیست.
ســرمربی پیشین پرسپولیس در واکنش به 
این موضوع که مصدومیت بیرانوند هواداران 
پرســپولیس را نگران کرده، در گفت و گو 

با  تســنیم اضافه کــرد: بیرانوند به عنوان 
دروازه بان اول تیم ملی و پرسپولیس بدون 
جانشین اســت و نبود چنین بازیکنی برای 
هر تیمی مشکل ســاز می شــود. با توجه به 
شــناختی که از علیرضــا دارم می دانم او 
حداکثر تلاشــش را انجام می دهد تا برابر 
النصــر بازی کنــد. به عنوان یــک هوادار، 
با کمک کادرپزشــکی  بیرانوند  امیــدوارم 
پرسپولیس به این بازی حساس برسد چون 
حضور بیرانوند با توجه به رقابتی که در جام 
جهانی روسیه با رونالدو داشت می تواند به 
لحاظ روحی خیلی به پرســپولیس کمک 

کند.
زوج رونالدو – مانه 

النصر عربســتان که در ایــن فصل نجومی 
هزینــه کرده تا تیمی خوب و پر ســتاره را 
ببندد ، عصــر امروز با جت اختصاصی وارد 
تهران خواهد شــد تا با انجــام تمرین در 
ورزشــگاه آزادی ، مهیای دیدار فردا شب با 
پرسپولیس شود . دیداری که گرچه به علت 
محرومیت پرسپولیس بدون تماشاگر برگزار 
خواهد شد ، اما قطعا بینندگان میلیونی در 
ایران و جهان را پای گیرنده های تلویزیونی 
خواهد نشــاند تا ببینند النصــر برابر تیم 

مطرح و با پیشینه ایرانی ، چه حرف خاصی 
را برای گفتن خواهد داشت .   

النصری کــه فصل جدید لیگ عربســتان 
را خــوب آغــاز نکرد و دو شکســت پیاپی 
را متحمل شــد اما بعد از آن با درخشــش 
کریســتیانو رونالدو و سادیو مانه حریفان را 

یکی پس از دیگری از پیش رو برمی دارد.
النصر که توانســت قهرمانی در جام باشگاه 
های کشــورهای عربی را به دست  آورد در 
لیگ حرفه ای عربستان هم اوج گرفته ا، به 
طوریکه چهارمیــن پیروزی پیاپی و پر گل 
خود را با درخشــش زوج خط حمله خود 

به دست آورد.
النصر در هفته ششــم به مصاف الرائد رفت 
و توانســت با نتیجه 3 بر ۱ صاحب پیروزی 
شود.کریســتیانو رونالــدو در فصل جاری 
عملکرد قابل توجهی در ترکیب زرد پوشان 
داشته اســت تا جایی که با زدن ۷ گل در 
صدر جدول گلزنان قرار دارد و جالب اینکه 
در پــاس گل و موقعیت ســازی هم ایفای 

نقش کرده است.
ســادیو مانه ستاره ســابق لیورپول که در 
بایرن مونیخ فصلی ناموفق را پشــت ســر 
گذاشت ، زوج کریســتیانو رونالدو در خط 

حمله النصر اســت و تاکنون موفق به زدن 
6 گل شده است و بعد از کریس در جدول 

گلزنان در رده دوم قرار دارد.
دفاع مستحکم و با تجربه پرسپولیس 

همانطور که اشاره شد یحیی گل محمدی 
از این مســاله غافل نیســت و شــرایطی 
را ایجــاد خواهد کــرد کــه هافبک های 
پرســپولیس با دوندگی زیاد خود به کمک 
دفاع با تجربه  تیمش شتافته و اجازه ندهند 
رونالدو و مانه ، براحتی در خط دفاع ســرخ 
ها مانور دهند .بواقع همانطور که خط آنش 
النصر آماده اســت ،پرسپولیس نیز در خط 
دفاع از دو مدافع با تجربه و ملی پوش سود 
مــی برد که همدیگر را خوب پوشــش می 
دهند . مرتضی پور علــی گنجی و کنعانی 
زادگان بــا تجربه بالای خود ، اســتحکام 
دفاع پرســپولیس را دوچندان کرده اند تا 
گولســیانی مدافع گرجی نیز در کنار آنان 
، باعث انبساط خاطرو دل قرصی هواداران 
سرخ شــوند . بویژه که اگر علیرضا بیرانوند 
نیز در چارچوب دروازه ســرخ ها بایســتد 
کــه در آن صورت باید گفــت النصر حتی 
با رونالدو و مانه نیز شــب ســختی را برابر 

پرسپولیس تجربه خواهد کرد .     

پرسپولیس یقه النصر را با ستاره هایش می گیرد   

درخشان: بیش  از اندازه رونالدو را بزرگ نکنید

گروه ورزش :نساجی مازندران اولین نماینده فوتبال ایران 
اســت که امروز در لیگ قهرمانان آسیا در هندوستان به 

میدان خواهد رفت .
ســیدمهدی رحمتی در نشســت خبری پیــش از بازی 
مقابل مومبای ســیتی هند، گفت: مــن و همه بازیکنانم 
برای شــروع لیگ قهرمانان آسیا لحظه شماری می کردیم 
تا بتوانیم آن چیزی که شایسته تیم نساجی در مسابقات 
لیگ قهرمانان آسیا هست را نشــان دهیم. نساجی برای 
اولین بار در لیگ قهرمانان آسیا حاضر می شود، به خاطر 
همین هم من و هم همه بازیکنان و هواداران انگیزه  و شور 

و اشتیاق زیادی برای این بازی ها داریم.
وی افزود: حضور در این مسابقات برای من، تمام بازیکنان 
و همین طور باشــگاه نساجی تجربیات زیادی را به همراه 
خواهد داشت و ما سعی می کنیم بهترین خودمان باشیم 
چون تمام آســیا این مسابقات را می بیند. من و بازیکنان 
و بویژه باشــگاه نساجی که به عنوان نماینده ایران در این 

مسابقات حضور دارد، برای آینده دیده خواهیم شد.
سرمربی نســاجی در پاسخ به این ســؤال که با توجه به 
اینکه مومبای ســیتی 6 بازیکن خارجی دارد و نساجی ۲ 
بازیکــن خارجی، این موضوع می تواند تفاوتی بین دو تیم 
به وجود بیــاورد؟ تصریح کرد: فرقی هم می کرد اگر ما 6 
بازیکن خارجی داشتیم؟ ۲ بازیکن خارجی داریم که یکی 
از آنهــا اجازه حضور در هند را پیــدا نکرد. فوتبال جایی 
اســت که ما باید از آن لذت ببریم و دوستی ها و رفاقت ها 
معنی دارد و باید همکاری کنیم. تا جایی که من می دانم 

در حال حاضر یکی از بازیکنــان خوب تیمم را ندارم که 
بازیکن تیم ملی عراق اســت و به جــای اینکه ۲ فوروارد 
داشته باشــم یک مهاجم دارم. چیزی که درباره مومبای 
سیتی می دانم این اســت که 6 بازیکن خارجی و 3 یا ۴ 

بازیکن ملی پوش در اختیار دارد.
رحمتی افزود: مومبای ســیتی ســابقه حضــور در لیگ 
قهرمانان آســیا را دارد که موضوع خیلی مهمی اســت. 
مطمئناً خودمــان را آماده کردیم که بــا یک تیم خیلی 
خــوب روبه رو شــویم ولی چیزی که مــا داریم بازیکنان 
خیلی خوب، جوان و با انگیزه ای هســتند که آمده اند در 

لیگ قهرمانان خودشان را به فوتبال آسیا معرفی کنند. 
وی در پاسخ به این ســؤال که چند درصد از تیم حریف 

شــناخت دارد و پیش بینی اش از نتیجه بازی چیســت؟ 
گفــت: تیم مومبای ســیتی در حال حاضــر ۲ بازی در 
لیگ و جــام حذفی انجام داده و ۲ بازی امســال آنها را 
دیده ایم. تا جایی که توانستیم سعی کردیم بازی های سال 
گذشته شان را هم ببینیم. آنالیز خوبی از این تیم داشتیم 
و به امید خدا بازیکنان ما با تمام انرژی و توان برای بازی 
امروز آماده خواهند شــد. انرژی مثبت هواداران مان را در 
کنارمــان حس می کنیم و مطمئنیــم که همه جوره از ما 

حمایت می کنند. 
سرمربی نساجی در این باره که تیمش با توجه به شرایط 
آب و هوایی شهر پونه برای بازی آماده است؟ عنوان کرد: 
آب و هوا که شرایط بدی ندارد و ما در قائمشهر هم همین 

آب و هوا را داریم. 
هندی ها از نساجی عذرخواهی کردند

مدیرعامل باشگاه مومبای سیتی و نماینده فدراسیون هند 
از مدیرعامل باشگاه نساجی عذرخواهی کردند. 

در پی صادر نشــدن ویــزای علا عبــاس، مهاجم عراقی 
نماینده ایران در لیگ قهرمانان آســیا برای سفر به هند، 
ظهر دیروز مدیرعامل باشگاه مومبای سیتی در هتل محل 
اقامت تیم فوتبال نســاجی حاضر شد و با صادق درودگر 

دیدار و گفت و گو کرد.
در این دیــدار آنیل کامات نماینده فدراســیون هند نیز 
مدیرعامل باشگاه مومبای ســیتی را همراهی کرد و این 
دو از مدیرعامل باشگاه نساجی به دلیل عدم صدور ویزای 

علا عباس عذرخواهی کردند.

نساجی مازندران امروز در هند به میدان می رود 

رحمتی: می خواهیم بهترین خودمان در آسیا باشیم 

ریسک بازی دادن به بیرانوند
در شــرایطی که دروازه بان مصدوم پرسپولیس در تلاش است 
خود را به دیدار تیمش برابر النصر عربستان برساند، اما بررسی ها 

نشان می دهد که بازی دادن او با ریسک بزرگی همراه است. 
علیرضا بیرانوند ظهر دیروز )یکشــنبه( هم آخرین تســت های 
ورزشی را پشــت سر گذاشت اما این تســت ها با روند امیدوار 

کننده ای همراه نبوده است.
در حــال حاضر بیرانوند باید به اســتراحت ادامــه دهد و روند 
درمــان خود را طی کند تا با گذشــت حداقل ۴ هفته از زمان 
مصدومیت، با بهبودی کامل به میدان برگردد اما اگر برابر النصر 
بازی کند، این احتمال وجود دارد که مصدومیت او تشدید شود 
و این بار شــدت مصدومیت به حدی خواهد بود که او دو تا سه 
ماه خانه نشین شود.بیرانوند در صورت تشدید مصدومیت علاوه 
بر اینکه نمی تواند در بازی های حســاس پیش روی پرسپولیس 
به این تیم کمک کند، احتمالا حضور در جام ملت های آسیا به 

همراه تیم ملی را هم از دست می دهد.
به گزارش ایسنا ،امروز آخرین تمرین پرسپولیس پیش از دیدار 

برابر النصر در ورزشگاه آزادی برگزار می شود. مربیان پرسپولیس 
در ایــن تمرین آخرین تصمیــم خود را برای بــازی دادن به 
بیرانوند می گیرند. امروزمشــخص می شــود که گل محمدی به 
دروازه بــان جوان و کم تجربه تیمش اعتماد می کند یا ریســک 
تشــدید مصدومیت بیرانوند را به جان می خرد و او را به میدان 

می فرستد.


